
Niederösterreichischer Handball Verband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2181014  Gruppe NÖ U18W Landesmeisterschaft

Datum 16.12.2017, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft ZV Sparkasse Wr.Neustadt

Spielort Anemonenseehalle  Gastmannschaft UHC Stockerau

Ergebnis
Sieger ZV Sparkasse Wr.Neustadt

Ergebnis 29:12 (14:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SIMEK, Reinhard - - - - -

SR B STACHELBERGER, Udo - - - - -

Sek. BUCHEBNER, Erich - - - - -

Zeitn. HAIDVOGEL, Hans - - - - - -

Sec. C. GIBSON, Stephen - - - - - -

 

Heimmannschaft

ZV Sparkasse Wr.Neustadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 UNGER, Rhea - -

3 SCHEICHER, Eva - -

4 HAUNOLD, Viktoria - - 5 48:29

5 EDLER, Nicola - - 3

10 GALLAI, Mirjam - - 2

12 UNGER, Svenja - - 1

13 BUCHEBNER, Lisa - - 1

14 GALLHUBER, Marlene - - 29:22

15 ALAGIC, Berina - - 8 1/1 40:12

16 EIDLER, Xenia - - 3 21:53

21 MISIC, Natali - -

22 JURKOVIC, Melanie - - 1

30 HALILOVIC, Mediha - - 2

76 BAYEZIT, Jülide - - 3 2/2

A Prof. SCHUSTER, Klaus - -

B HOLLY, Maximilian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 23:01 | Seite 1



Niederösterreichischer Handball Verband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

UHC Stockerau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 STORKAN, Selina - - 1 48:02

6 BRUCKNER, Johanna - - 3

8 BREITSEHER, Bernadette - - 2 1/1

10 AMSÜSS, Birgit - - 1 15:28

13 LAUERMANN, Maria-Elena - - 3 0/1 43:15

18 GANGL, Carina - -

27 HABERMÜLLER, Anna - - 2

86 WINKLER, Laura - -

A Schneider, Karsten - -

B Kaindl, Wolfgang - -

C SAJANOVA, Maria - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:43

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 37:35

2-Minuten 2 Timeout 3 50:17

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:50 0:1 Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 02:06 1:1 Tor 10 GALLAI, Mirjam

Heim 04:36 2:1 Tor 4 HAUNOLD, Viktoria

Gast 05:29 2:2 Tor 27 HABERMÜLLER, Anna

Heim 06:57 3:2 Tor 4 HAUNOLD, Viktoria

Heim 07:45 4:2 Tor 15 ALAGIC, Berina

Gast 09:57 4:3 Tor 6 BRUCKNER, Johanna

Heim 10:25 5:3 Tor 4 HAUNOLD, Viktoria

Heim 13:12 6:3 Tor 4 HAUNOLD, Viktoria

Heim 14:10 7:3 Tor 15 ALAGIC, Berina

Gast 15:03 7:4 Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 15:24 8:4 Tor 13 BUCHEBNER, Lisa

Gast 15:28 Verwarnung 10 AMSÜSS, Birgit

Heim 15:53 9:4 Tor 76 BAYEZIT, Jülide

Heim 19:45 10:4 Tor 12 UNGER, Svenja

Heim 21:14 11:4 Tor 15 ALAGIC, Berina

Heim 21:53 Verwarnung 16 EIDLER, Xenia

Heim 22:32 12:4 Tor 22 JURKOVIC, Melanie

22:43 Auszeit Gast

Heim 25:59 13:4 Tor 10 GALLAI, Mirjam

Gast 26:18 13:5 Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Gast 27:39 13:6 Tor 8 BREITSEHER,

Bernadette

Heim 28:52 14:6 7m mit Tor 76 BAYEZIT, Jülide

Heim 29:22 Verwarnung 14 GALLHUBER, Marlene

Gast 31:22 14:7 Tor 3 STORKAN, Selina

Heim 34:33 15:7 Tor 4 HAUNOLD, Viktoria

Gast 36:06 15:7 7m ohne Tor 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 36:24 16:7 Tor 15 ALAGIC, Berina

37:35 Auszeit Gast

Gast 37:55 16:8 Tor 6 BRUCKNER, Johanna

Heim 39:43 17:8 Tor 30 HALILOVIC, Mediha

Heim 40:12 Verwarnung 15 ALAGIC, Berina

Gast 40:28 17:9 7m mit Tor 8 BREITSEHER,

Bernadette

Heim 41:30 18:9 Tor 15 ALAGIC, Berina

Gast 43:15 2 Minuten 13 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 43:26 19:9 Tor 5 EDLER, Nicola

Gast 47:58 19:10 Tor 6 BRUCKNER, Johanna

Gast 48:02 2 Minuten 3 STORKAN, Selina

Heim 48:19 20:10 7m mit Tor 76 BAYEZIT, Jülide

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:29 2 Minuten 4 HAUNOLD, Viktoria

Heim 48:46 21:10 Tor 5 EDLER, Nicola

Heim 49:22 22:10 Tor 15 ALAGIC, Berina

Heim 49:28 23:10 Tor 5 EDLER, Nicola

Heim 50:10 24:10 Tor 30 HALILOVIC, Mediha

50:17 Auszeit Gast

Heim 52:28 25:10 Tor 16 EIDLER, Xenia

Heim 53:37 26:10 7m mit Tor 15 ALAGIC, Berina

Heim 54:13 27:10 Tor 15 ALAGIC, Berina

Heim 55:04 28:10 Tor 16 EIDLER, Xenia

Heim 55:40 29:10 Tor 16 EIDLER, Xenia

Gast 56:34 29:11 Tor 27 HABERMÜLLER, Anna

Gast 58:50 29:12 Tor 10 AMSÜSS, Birgit
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